
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

30.12.2025 № 811 

 

Про комісію з надання одноразової 

матеріальної допомоги громадянам 

Пирятинської міської територіальної 

громади 

 

Відповідно до статті 26 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Комплексної програми соціального захисту та соціального 

забезпечення населення на 2025 – 2028 роки, затвердженої рішенням вісімдесят 

четвертої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від                              

20 грудня 2024 року № 610 (зі змінами), керуючись пунктом 3 розділу 2 

Порядку з надання одноразової матеріальної допомоги громадянам 

Пирятинської міської територіальної громади, затвердженого рішенням сто 

третьої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від                                  

24 грудня 2025 року № 616, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити та затвердити склад комісії з надання одноразової 

матеріальної допомоги громадянам Пирятинської міської територіальної 

громади, що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

від 17.01.2025 № 12 „Про комісію з надання одноразової матеріальної допомоги 

громадянам Пирятинської міської територіальної громади“. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради  

30.12.2025 № 811 

 

Склад комісії 

з надання одноразової матеріальної допомоги громадянам 

Пирятинської міської територіальної громади 

 

Коваленко 

Тамара Василівна 

- заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів, голова комісії 

   

Яременко 

Ольга Олександрівна 

-  начальник відділу соціального захисту та 

охорони здоров’я виконавчого комітету 

міської ради, заступник голови комісії 

   

Тищенко  

Оксана Петрівна 

- головний спеціаліст відділу соціального 

захисту та охорони здоров’я виконавчого 

комітету міської ради, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

Борисова  

Владислава Геннадіївна 

- начальник групи документального 

забезпечення 2 відділу Лубенського РТЦК 

та СП майор (за згодою) 

 

Захарченко  

Тамара Миколаївна 

- 

 

директор Пирятинського центру надання 

соціальних послуг Пирятинської міської 

ради 

 

Киричевський 

Єгор Миколайович 

 

 

Криворучко  

Володимир Володимирович 

- 

 

 

 

- 

директор КП „Пирятинський центр 

первинної медико-санітарної допомоги 

Пирятинської міської ради“  

 

член постійної комісії з питань освіти, 

фізичної культури, охорони здоров’я 

соціального захисту та гендерної рівності 

Пирятинської міської ради (за згодою) 

 

Соловйов Руслан Юрійович 

 

- начальник юридичного відділу 

виконавчого комітету міської ради 

 

Солонський Олег 

Миколайович 

- 

 

депутата Пирятинської міської ради (за 

згодою) 



 

Шевченко 

Олена Володимирівна 

- 

 

спеціаліст 1 категорії відділу 

бухгалтерського обліку та звітності 

виконавчого комітету міської ради  

 

 

 

 

Заступник голови з питань  

діяльності виконавчих органів                                          Тамара КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


